DEWAN KEHORMATAN PENYELENGGARA PEMILU REPUBLIK INDONESIA

Jalan M.H. ThamrinNomor 14 Jakarta Pusat Telepon/faksimile: (021)3914194, Situs Web: www.dkpp.go.id

NOTA - DINAS

Kepada

: Yth. Bapak/Ibu Ketua dan Anggota DKPP

Dari

: Plt. Sekretaris DKPP

Nomor

: [მუ /DKPP/SET-04/VI/2021

Tanggal

: U Juni 2021

Hal

: Jadwal Sidang Pemeriksaan Tanggal 7 s.d 11 Juni 2021

Sesuai dengan penetapan jadwal sidang pemeriksaan Perkara Kode Etik Penyelenggara Pemilu, berikut ini kami laporkan 1 (satu) perkara yang akan disidangkan untuk tanggal 7 s.d 11 Juni 2021 (Daftar dan Jadwal Terlampir).

Demikian kami laporkan, mohon arahan lebih lanjut.

Plt. Sekretaris DKPP,

Pembina (IV/a) NIP. 19740303 200604 1 008

Lampiran Nota Dinas Nomor : 183 / DKPP/SET-04/VI/2021 Tanggal : Y Juni 2021

JADWAL SIDANG PEMERIKSAAN 7 s.d 11 JUNI 2021

NO	NOMOR PERKARA	TERADU	MAJELIS	JADWAL	ТЕМРАТ
1.	130-PKE-DKPP/IV/2021	- Ketua dan Anggota KPU RI - Anggota KPU Prov. Papua -Ketua dan Anggota Bawaslu Mamberamo Raya	Ketua dan Anggota DKPP	11 Juni 2021 13.30 WIB	Ruang Sidang DKPP

Plt. Sekretaris DKPP,

Arif Ma'ruf
Thomas (IV' NIP. 19740303 200604 1 008